




















DISTÀNCIES I ALTURES
Tram Acumulat Altura Tram Acumulat Altura

Ruta del Tossal Gros Ruta de la Voltorera
Cabra del Camp 0 0 489,6 Cabra del Camp 0 0 489,6

Pou de la Neu 1.025 1.025 465,3 2.315 2.315 550,0
Camí a l'Era del Caterí 370 1.395 469,0 Cova i Font del Vives 1.580 3.895 716,0

Cova del Miquelets 1.055 2.450 552,5 800 4.695 817,1
Font del Manco 350 2.800 620,0 La Voltorera 465 5.160 820,3
L'Era del Caterí 3.120 5.920 741,9 Font del Cabarrá 3.710 8.870 499,1
Font del Teix 240 6.160 715,0 Font del Sant Crist 790 9.660 477,6
Explanada base Tossal Gros 870 7.030 768,0 Cabra del Camp 240 9.900 489,6
Cim del Tossal Gros 750 7.780 856,6
Tornada a l'explanada 750 8.530 768,0 Rutes enllaçades El Cogulló – La Voltorera
Font del Bou 1.265 9.800 642,4
Cabra del Camp 4.250 14.050 488,6 Aquesta primera part correspon a la ruta del Cogulló

Cabra del Camp 0 0 489,6

Ruta del Cogulló Font de Conill 1.740 1.740 554,2
Cabra del Camp 0 0 489,6 Pou de Solivella 1.790 3.530 630,0
Font de Conill 1.740 1.740 554,2 El Cogulló 2.765 6.295 881,0
Pou de Solivella 1.790 3.530 630,0 La cova Cutivera 580 6.875 837,1

El Cogulló 2.765 6.295 881,0 2.765 9.640 657,0
La cova Cutivera 580 6.875 837,1

2.765 9.640 657,0 Aquesta part és la ruta d'enllaç

1.400 11.040 550,0 Puig de Cabdells 1.920 11.560 821,7

Cabra del Camp 2.315 13.355 489,6 340 11.900 817,1

Aquesta part correspon a la ruta de la Voltorera
La Voltorera 465 12.365 820,3
Font del Cabarrá 3.710 16.075 499,1
Font del Sant Crist 790 16.865 477,6

Totes les mesures estan expressades en metres. Cabra del Camp 240 17.105 489,6

Travessar el torrent de 
Cabarrá

Encreuament amb la ruta 
d'enllaç el Cogulló – la 
Voltorera

Coll de Sàrria - 
Encreuament amb la ruta 
d'enllaç el Cogulló – la Voltorera

Coll de Sàrria - 
Encreuament amb la ruta 
d'enllaç el Cogulló – la Voltorera
Travessar el torrent de 
Cabarrá

Encreuament amb la ruta 
d'enllaç el Cogulló – la 
Voltorera
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